
华容县鲇鱼须镇中心卫生院应急接诊点建设项目EPC总承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-YY-XMZB-0985）

       
公示结束时间：2020年12月31日          

一、评标情况

标段(包)[001]华容县鲇鱼须镇中心卫生院应急接诊点建设项目EPC总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：岳阳龙山建设有限公司，投标报价：786.680000万元，质量

：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主管部

门审查，施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工

验收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期：180

天；

      

中标候选人第2名：湖南欣发建筑工程有限公司，投标报价：786.680000万元，

质量：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主

管部门审查，施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的

施工验收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期

：180天；

      

中标候选人第3名：湖南力峰建设工程有限公司，投标报价：786.680000万元，

质量：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主

管部门审查，施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的

施工验收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期

：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(岳阳龙山建设有限公司)的项目负责人：陈绍清 

湘243081320301;

      中标候选人(湖南欣发建筑工程有限公司)的项目负责人：张勇 

Administrator
新建图章



湘243141543806;

      中标候选人(湖南力峰建设工程有限公司)的项目负责人：彭童敏 

湘243141539285;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(岳阳龙山建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南欣发建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南力峰建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，华容县鲇鱼须镇中心卫生院应

急接诊点建设项目EPC总承包评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的

评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以

公示。公示期2020年12月28日至2020年12月31日。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为华容县建设工程招标投标管理办公室（电话：0730-

4228814）、华容县招标投标监督管理办公室（电话：0730-4188592）。

五、联系方式

   招 标 人：华容县鲇鱼须镇中心卫生院                         

   地    址：华容县鲇鱼须镇080县道西100米                                                 

   联 系 人：罗先汉                             

   电    话：13407305668                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
新建图章



   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁毅

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： 963140912@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，华容县鲇鱼须镇中心卫生院应急

接诊点建设项目EPC总承包评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法

，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期20

20年12月28日至2020年12月31日。

招 标 人：华容县鲇鱼须镇中心卫生院

联系电话：13407305668 罗先生

监管部门：华容县建设工程招标投标管理办公室/华容县招标投标监督管理办公室

联系电话：0730-4228814/0730-4188592

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：15173078339 袁先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

岳阳龙山建设有限

公司/广州博厦建筑

设计研究院有限公

司

湖南欣发建筑工程有

限公司/岳阳市建筑

设计院

湖南力峰建设工程有

限公司/华诚博远工

程技术集团有限公司

投标报价（元） 7866800.00 7866800.00 7866800.00 

详细评审 总分 94.91 75.69 71.51 

报价得分 20 20 20 

得分情况

信誉得分 20 12 7 

工程业绩

君山区君尚一品二

期工程；华容县风

波岭棚户区改造搬

迁工程EPC总承包项

目

万方购物中心二期建

设项目；怡沁园二期

3号楼新建项目

湖南师范大学附属田

家湖学校

获奖情况

2019年岳阳市优质

工程（洞庭湖绿色

食品产业园标准化

厂房四期一标段；

华容县公安局业务

技术用房工程；状

元星辰二期A6#楼）

/ /



进入投标报价评审的投标人技术标评审情况（承包人建议书）

进入投标报价评审的投标人技术标评审情况（承包人建议书）

姓名 陈绍清 张勇 彭童敏

工程业绩 /
万方购物中心二期建

设项目

湖南师范大学附属田

家湖学校

项目经理

获奖情况  / / /

姓名 宁伟 陈莹 马建国

工程业绩 / /

云南腾冲玛御谷温泉

国际旅游度假区悦椿

酒店二期（多层公寓

）设计施工总承包（

EPC）项目

设计项目负责

人

获奖情况 / / /

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1
湖南欣发建

筑工程有限

公司
71 69 59 69 63 61 81 67.57

2
湖南三政市

政建设有限

公司
73 74 52 62 63 63 79 66.57

3
湖南力峰建

设工程有限

公司
73 82 59 70 63 64 79 70

4
岳阳龙山建

设有限公司
87 93 88 96 88 83 95 90

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值



公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规

〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以

上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

1
湖南欣发建

筑工程有限

公司
87 92 78 75 80 88 83 83.29

2
湖南三政市

政建设有限

公司
90 90 78 74 80 72 84 81.14

3
湖南力峰建

设工程有限

公司
88 92 78 74 81 79 86 82.57

4
岳阳龙山建

设有限公司
98 98 88 98 95 98 87 94.57


